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1,650,000

1,670,000

1,700,000

1,710,000

1,941,500

納入期限 令和7年2月28日

落札率 97.65%

指名理由 入札参加資格者名簿登載者から、県内の厨房機器取扱業者を選定

契約金額 ￥ 1,815,000
契約の相手方
の名称・住所

新潟県新潟市東区牡丹山5丁目2番15号

株式会社中西製作所　新潟営業所

備　考 ※当該金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である

納入場所 あおい保育園

物品概要 スチームコンベクションオーブン　1台

予定価格 1,858,670 制限価格 -

指　　名　　競　　争　　入　　札　　調　　書

令和6年12月12日　執行

物品番号 こ未物第6-16号

物品名 スチームコンベクションオーブン

-

(消費税等相当額を除いた予定価格) (消費税等相当額を除いた予定価格)

入　札
再入札

記　事 入札者
第１回入札

入札書
比較予定価格

1,689,700 入札書
比較制限価格

㈱中西製作所　新潟営業所

ホシザキ北信越㈱　三条営業所

日本調理機㈱　新潟営業所

スギコ産業株式会社

サカタ調理機㈱

1,980,000 タニコー㈱　新潟営業所


